
σελίδα 1 από 2 

 

 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» 
ΚΑΙ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
              ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
               ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
           ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Διεύθυνση:  Φιλικής Εταιρείας 6 
         272 00 Αμαλιάδα 
Πληροφορίες: Ρούτσης Χρήστος. 
Τηλέφωνο: 2622.360.516 
Τηλεομοιότυπο: 2622.360.519 
Ηλεκτρ. Ταχυδρ.: routsis@amaliada.gr 

Αμαλιάδα 24.10.2018 
Αριθμ. Πρωτ.:24663  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 122/2018 
 

ΘΕΜΑ: Τροποποίηση – συμπλήρωση της 85/2018 Απόφασης Δημάρχου. 

 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

Έχοντας υπ’ όψιν: 

Έχοντας υπόψη : 
1. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 
Α΄87/07.06.2010), για τις αρμοδιότητες Δημάρχου. 

2. Τον ισχύοντα Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Ήλιδας, που συντάχθηκε 

με την 284/2011 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Ήλιδας, εγκρίθηκε με τη 
63501/3133/10.08.2011 απόφαση του Γενικού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου και δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 
Β΄1963/02.09.2011 και εν συνεχεία τροποποιήθηκε με την 96/2012 απόφαση του 
Δημοτικού Συμβουλίου Ήλιδας, η οποία εγκρίθηκε με την 97055/17975/14.11.2012 

απόφαση του Γενικού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, 
Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου και δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ Β΄3255/06.12.2012. 

3. Την αριθμ. Δ13/οικ./33475/1935/15-6-2018 ΚΥΑ (ΦΕΚ Β΄2281/15.06.2018) με θέμα: 
Καθορισμός των όρων και προϋποθέσεων εφαρμογής του προγράμματος Κοινωνικό 
Εισόδημα Αλληλεγγύης. 

4. Το Αριθ. Πρωτ. 18215/9-8-2018 έγγραφο της Διεύθυνσης Διοίκησης & Πρόνοιας – 
Τμήμα Κοινωνικής Προστασίας και Αλληλεγγύης με θέμα: «Συγκρότηση τριμελούς 

επιτροπής καταγραφής αστέγων και δημιουργίας μητρώου αστέγων». 
5. Την αρ. πρωτ. 21885/24-9-2018 αίτηση των μελών της Επιτροπής κ.κ. Καλλιμάνη 

Γεώργιου, Μπίτσικα Παρασκευά, Ζαφειρόπουλο Χρήστο και Σαρακίνη Αντωνία. 

6. Την 85/2018 Απόφαση Δημάρχου με θέμα: Συγκρότηση τριμελούς επιτροπής 
καταγραφής αστέγων και δημιουργίας μητρώου αστέγων. 

Αποφασίζουμε 
 

Τροποποιούμε & συμπληρώνουμε την 85/2018 Απόφασή μας ως εξής: 

Συγκροτούμε Επιτροπή Καταγραφής Αστέγων και Δημιουργίας Μητρώου Αστέγων, 
ως εξής: α). Χριστοπούλου Θεοδώρα – Κοινωνική Λειτουργός, υπάλληλος του Κέντρου 

Κοινότητας Δήμου Ήλιδας, β). Καλλιμάνη Γεώργιο – Δημοτικός Αστυνομικός και γ). 
Μπίτσικα Παρασκευά – Μηχανικός της Δ/νσης Πολεοδομίας, Χωροταξίας και 

Περιβάλλοντος Δήμου Ήλιδας, με αντίστοιχα αναπληρωματικά μέλη τους: α) Μπορδόκα 

ΑΔΑ: ΩΖ9ΘΩΡΘ-5ΛΦ



σελίδα 2 από 2 

Νικολέτα – Κοινωνική Λειτουργός, υπάλληλος της Δημοτικής Κοινωφελούς Επιχείρησης 
Δήμου Ήλιδας, β) Ζαφειρόπουλο Χρήστο – Δημοτικός Αστυνομικός και γ). Σαρακίνη 

Αντωνία – Μηχανικός της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών Δήμου Ήλιδας. Το έργο της 
Επιτροπής είναι α) η καταγραφή - αποτύπωση των αστέγων που διαβιούν στο δρόμο ή σε 

ακατάλληλα καταλύματα και η υποβολή εισήγησης γνωμοδοτικού χαρακτήρα στην 
Κοινωνική Υπηρεσία για τη δημιουργία Μητρώου Αστέγων με τη χορήγηση βεβαιώσεων 
αστεγίας για εγγραφή στο Μητρώο Ανέργων του ΟΑΕΔ και β). Τις κατ’ οίκον επισκέψεις 

για επιτόπια επαλήθευση της σύνθεσης και των συνθηκών διαβίωσης των νοικοκυριών 
που λαμβάνουν Κ.Ε.Α.  

Κοινοποίηση: 
Δ/νσης Διοίκησης & Πρόνοιας για 
ενέργειες. 

Ο Δήμαρχος 

 

 

 Χρήστος Ν. Χριστοδουλόπουλος 

 
 

ΑΔΑ: ΩΖ9ΘΩΡΘ-5ΛΦ


		2018-10-31T07:27:32+0200
	Athens




